Majorem igitur aquam frigidam, praesertim tritu in auxilium vocato in Quassiam vim habere ac aquam calidam aut ipsam coctionem videmus, quod et de cortice Peruviano va-

re Perceival \* observavit. Annon igitur praestaret, plurimorum vegetabilium vires affusa frigida, ut jam in non nullis Pharmacopoleis consueverunt, extrahere, quam ea vehementi actioni subicere, quum partem virium destruere, aut non nunquam mutare constet.

Spiritum Sachari, vinum Malvaticum, Portugalsense, spiritum vinosum tenuiorem, acetum et inprimis spiritum vinosum rectificatum Quassia insigni amaritie imbuat.

Si lignum ipsum exhibere animus est, ruditer tusum leniter exsiccet, et in mortario vitreo probe teratur. Unciam unam hoc modo in pulverem redacta pulveris subtilissimi Pulveris Sassafras sex largiebatur, qui aquae multo majorem, ac lignum ruditer tusum, amaritiam impertiebat.

Quamvis Quassiae amarities purissima, ideoque plurimis non ingrata sit, alia tamen quaedam remedia, quae saporem mitigarent, nec scopo, ob quem Quassiam exhibemus, repugnant, admiscere ratum putavi. Huc praecipue aromatica continent. Zingiberis itaque scrupulum cum Quassiae drachmam in aquae libra ad uncias duodecim coqui curavi, decoctionem vero saporis potius inquinati quam correcti obtinui. Sed Pulvis cinnamomi Zingiberis loco Quassiae additus decoctioni gratum odorem et saporem, quamvis amaritie haud pror-

\* Essays, Vol. I.

fus velata conciliavit. Infuso Quassiae drachmarum duarum in aquae frigidae libra, vini Hispanici albi unciis sex operat, ad amaritiam aliquo modo obtegendam, eidem vero scopo aquae Cinnamomi cum vino unciae quatuor sufficiebant. Tincturae e cortice Aurantiorum, quam ipse, quum Edinburgi in officinis haud proftet, ex corticis Aurantiorum uncia et spiritus vini tenuioris unciis octo, paravi, sesquiuncia infuso odorem gratissimum largiebatur, saporemque satis celabat. Quoad saporem vero tincturae Cinnamomi, quae infuso colorem pulchre rubellum conciliabat, uncia illi palmam eripiebat, nec huic eadem aquae moschatae pars impar erat. Tincturae Kino, quam addidi, ut iis satisfacerem, qui vim corticis Peruviani a particulis adstringentibus amaris conjunctis pendere putant, drachmae tres infusum fere omnino insipidum reddebant. Aetheris vitriolici guttae triginta idem fere praestabant.

Ex syrups non nisi eos adhibere volui, qui aliquid aromatici cum Sacharo jungerent, ne Quassiae vis inde imminueretur. Syrupi Caryophyllorum rubrorum sesquiuncia odorem colorem et saporem pergratum duodecim infusi unciis conciliabat. Eadem syrupi Zingiberis quantitas soli saporis emendando sufficiebat, qui tamen haud ita gratus ac praecedenti Syrupum e cortice Aurantiorum optimum correctorem put